令和２年４月２日

　各都道県協（議）会　会長　様

一般社団法人
全国森林土木建設業協会
会長　嶋﨑　勝昭

[bookmark: _GoBack]令和２年度「ST0P！熱中症　クールワークキャンペーン」の
実施について（周知）

　標記について、令和２年３月２５日付けで厚生労働省労働基準局安全衛生部長から当協会会長あて、別紙のとおり、「2019年度 職場における熱中症による死傷災害の発生状況（2020年1月15日時点速報値）」並びに別添の令和2年「STOP！熱中症　クールワークキャンペーン」実施要綱のとおり実施する旨の情報があり、その周知の協力依頼がありましたのでお知らせします。